
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 18.04.2025

638 UMLEITUNG
Burgstädt - Taura - Köthensdorf - Garnsdorf

TZ

7,53

7,53
7,53
7,53

7
7
7
7
7
7
7
7

7,8

Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
Burgstädt, Gymn Schillerstr
C13 von Chemnitz  an
RE6 von Chemnitz  an
Burgstädt, Bahnhof
Burgstädt, Mittweidaer Str
Burgstädt, Schönfeldstr
Taura, Eiche
Taura, EH A-Beil-Str
Taura, Feuerwehr
Köthensdorf-Reitzenhain, Ortseingang
Köthensdorf-Reitzenhain, Rathaus
Köthensdorf-Reitzenhain, Gh
Köthensdorf-Reitzenhain, Siedlung
Köthensdorf-Reitzenhain, Doppelmoppel
Garnsdorf, B107
Verkehrshinweis
639 nach Chemnitz  ab

2

4.32
4.45
4.46
4.48
4.49
4.51
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02

5.02

4

6.24

6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42

6.42

6

8.24

8.33
8.34
8.36
8.37
8.39
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48

8

10.24

10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50

10

12.24

12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

12

13.31
13.24

13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

14.07

14

13.24
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00

14.13

16

14.24

14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48

18

15.24

15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50

15.52

20

16.24

16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48

22

17.24

17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48

24

18.24

18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

26

19.24

19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48

Samstag

602

8.24

8.33
8.34
8.36
8.37
8.39
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50

604

10.24

10.33
10.34
10.36
10.37
10.39
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48

606

12.24

12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50

TZ

7,53
7,53
7,53

7
7
7
7
7
7
7
7

SamstagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
C13 von Chemnitz  an
Burgstädt, Bahnhof
Burgstädt, Mittweidaer Str
Burgstädt, Schönfeldstr
Taura, Eiche
Taura, EH A-Beil-Str
Taura, Feuerwehr
Köthensdorf-Reitzenhain, Ortseingang
Köthensdorf-Reitzenhain, Rathaus
Köthensdorf-Reitzenhain, Gh
Köthensdorf-Reitzenhain, Siedlung
Köthensdorf-Reitzenhain, Doppelmoppel

608

18.24
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

610

19.24
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48

= an Ferientagen = an Schultagen = nicht am 24. und 31.12. = Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
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